关于奖励2013年“口述校史”活动
优秀采访组和颁发优秀组织奖的通知
（中党关工〔2013〕18号，2013年6月18日）

各学院（含研究生院）关工分委：

在2013年“口述校史”活动中，经学生会新闻编辑部认真组织，有16个采访组克服各种各样的困难，完成了采访任务。现根据完成时间、文稿内容、文稿篇幅、照片效果、培训表现等情况进行综合评价，决定吴运泉采访组、古展群采访组、曾昭明采访组等3个采访组评为一等奖，李奋儒采访组等10个采访组评为二等奖，马陈深采访组等3个采访组评为三等奖；每个采访组各奖励300元、200元、100元。同时，黎嘉欣同学在组织工作中表现出色，决定授予“口述校史”活动优秀组织奖，奖励200元。上述奖金总额3400元，由学校财务处划拨到相关同学的个人账户。

特此通知。

附件：1.2013年“口述校史”活动优秀采访组名单

      2.2013年“口述校史”活动奖金发放名单

    （本文发学生会新闻编辑部及全体学生记者）

—1—
附件1.
2013年“口述校史”活动优秀采访组名单

	等级
	采访组名称
	学生记者姓名

	一等奖
	吴运泉采访组
	林诗蓉  樊耀华  王晓彤

	古展群采访组
	林海雄  冼远芳  于  也

	曾昭明采访组
	汤欣荣  梁晓君  庄盛欣  陈凤仪

	二等奖
	李奋儒采访组
	孔秋宜  曾东杰  王墅塾

	刘小斌采访组
	刘艳霞  黎嘉欣  李富荡

	何国樑采访组
	黄燕萍  王伟鑫  郑淑芬

	曹荣英采访组
	黄艳琼  汤程程  王海燕

	黄仰模采访组
	李杜娟  谢少洪

	林培政采访组
	王冰冰  卢晓露  谢巧芳

	庄礼兴采访组
	徐婉妮  李瑞芳  杨伟源

	伍世强采访组
	莫雨晓  林春晖  何梦蝶

	周福生采访组
	汪雨潭  王  星  麦加昕  吴焯奎

	黄少英采访组
	罗子清  练鹏颖  张妙娜

	三等奖
	马陈深采访组
	邓楚华  李思莹  陈俊言

	邱习勤采访组
	刘康阳

	李信就采访组
	曾庭庭  王雪瑞  王雅萱  聂千钧

  —2—
附件2.

2013年“口述校史”活动奖金发放名单
	姓名
	学号
	金额
	姓名
	学号
	金额

	林诗蓉
	2010011131
	300
	徐婉妮
	2011011191
	200

	林海雄
	2010012033
	300
	莫雨晓
	2011051198
	200

	汤欣荣
	2010092154
	300
	汪雨潭
	2010091062
	200

	孔秋宜
	2012092222
	200
	罗子清
	2012051197
	200

	刘艳霞
	2011091037
	200
	邓楚华
	2011081004
	100

	黄燕萍
	2011038002
	200
	刘康阳
	2011031059
	100

	黄艳琼
	2011051265
	200
	曾庭庭
	2010092074
	100

	李杜娟
	2011022025
	200
	黎嘉欣
	2011092018
	200

	王冰冰
	2011091065
	200
	合  计

	3400

注：1.金额单位：元。2.奖金发放以采访组为单位，表中名单（优秀组织奖获得者黎嘉欣同学除外）是每个采访组的第一位同学，奖金分配由组内同学协商。
    （注：学校关工网站刊发时间：2013年6月21日。）

—3—